

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ENERO DEL AÑO 2019											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	198,104,363	126,721,090	132,935,592	112,771,855	112,586,789	113,681,940	114,412,482	108,718,688	110,465,110	114,740,148	118,875,652	116,078,678
Inversiones Financieras	114,788,895	154,881,332	162,476,835	137,832,268	137,606,076	138,944,594	139,837,477	132,878,397	135,012,913	140,237,959	145,292,464	141,873,939
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	24,316,623	24,602,137	24,645,539	24,870,781	25,055,744	25,217,996	25,610,079	26,020,151	25,890,995	26,044,463	26,042,918	26,088,260
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	42,629,478	28,227,461	28,255,688	28,283,944	28,312,228	28,340,540	28,368,881	28,397,250	28,425,647	28,454,073	28,482,527	28,511,009
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	383,457	615,837	616,452	617,068	617,685	618,303	618,921	619,540	620,160	620,780	621,401	622,023
Inventarios	5,282,222	5,661,598	5,667,896	5,674,200	5,680,510	5,686,827	5,693,150	5,699,479	5,705,814	5,712,156	5,718,504	5,724,859
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias	3,360,975	5,784,128	8,713,287	11,621,851	14,600,952	17,525,870	20,592,730	23,659,740	26,624,193	29,641,952	32,613,261	14,558,876
Gastos Pagados por Anticipado	135,671	1,109,841	1,117,793	1,175,410	1,183,734	1,192,217	1,201,863	1,211,673	1,221,645	1,232,781	1,244,080	1,255,546
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	389,001,684	347,603,424	364,429,082	322,847,377	325,643,718	331,208,287	336,335,583	327,204,918	333,966,477	346,684,312	358,890,807	334,713,190
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	640,866,179	616,695,163	627,865,673	629,368,282	636,547,952	640,670,402	646,894,365	666,789,460	669,598,503	667,488,072	664,082,754	665,879,255
Activos Intangibles (Neto)	13,297,661	12,799,047	12,646,717	12,494,387	12,342,057	12,189,727	12,037,397	11,885,067	11,732,737	11,580,407	11,428,077	11,275,747
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	654,163,840	629,494,210	640,512,390	641,862,669	648,890,009	652,860,129	658,931,762	678,674,527	681,331,240	679,068,479	675,510,831	677,155,002
TOTAL ACTIVO	1,043,165,524	977,097,634	1,004,941,472	964,710,046	974,533,727	984,068,416	995,267,345	1,005,879,445	1,015,297,717	1,025,752,791	1,034,401,638	1,011,868,192
Cuentas de Orden	158,613,959	144,875,328	144,875,328	144,875,328	144,875,328	144,875,328	144,875,328	144,875,328	144,875,328	144,875,328	144,875,328	144,875,328
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras	31,171									19,817,722	19,837,540	19,857,378
Cuentas por Pagar Comerciales	50,474,192	19,659,891	19,679,551	19,699,231	19,718,930	19,738,649	19,758,388	19,778,146	19,797,924	19,796,631	19,816,427	19,836,243
Otras Cuentas por Pagar	12,792,595	19,589,563	69,114,140	19,678,266	19,697,944	19,717,641	19,737,359	19,757,097	19,776,854	729,989	730,719	731,450

[illegible]